АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.10.2025 № 614

О внесении изменений в постановление Администрации городского округа
Стрежевой от 23.01.2025 № 48

В целях актуализации муниципальной нормативной правовой базы

ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1. Внести изменения в постановление Администрации городского округа
Стрежевой от 23.01.2025 № 48 «Об установлении расходного обязательства»:

1.1. пункт 1 постановления изложить в редакции:

«1. Установить на 2025 год расходное обязательство муниципального
образования городской округ Стрежевой Томской области на оплату труда
руководителям и специалистам муниципальных учреждений культуры и искусства,
в части выплат надбавок и доплат к тарифной ставке (должностному окладу),
в сумме 1 172 100 (Один миллион сто семьдесят две тысячи сто) рублей 00 копеек».

2. Уполномочить Муниципальное казенное учреждение «Управление
культуры, спорта и молодежной политики Администрации городского округа
Стрежевой» (Карпина О.В.) обеспечить целевое использование средств субсидии,
предоставляемых из областного бюджета бюджету муниципального образования
городской округ Стрежевой Томской области на оплату труда руководителям и
специалистам муниципальных учреждений культуры и искусства, в части выплат
надбавок и доплат к тарифной ставке (должностному окладу).

3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в
газете «Северная звезда» и размещению на официальном сайте органов местного
самоуправления городского округа Стрежевой.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на заместителя Мэра городского округа по социальной политике.

И.о. Мэра городского округа                                                                       М.А. Дягилев